instillatur Distillatio B. M. sicut ad siccitatem
inter Distillandum Cambari et Moschi aa
q. ij. cum semine, Modulo inclusa, ab uno
Cignilli rotato ita apponatur, ut
Aqua odore, decursum in percolatur. Distillat
Liquorem ad usum
Liquorem Rosarum, } aa §ij
Naphthæ spirituali, }

Kermes Minerale
℞ Candelæ Hungarice in pasta affrictæ §ij
Nitri fixati §ij
Aqua pleuralis §ij
unde in Vase vitæ Vitaleum Dulciant per horas
duas igne Aquali et Moderato liquoris ferentis
duas trauti filtra inter Capulbri affunde
Aqua pleuralis ferentis §ij
Nitri fixati §ij
Dulciant ut supra, filtra iterum duas liquoris
ferentis.
Inter adhibi Capulbri affrictæ
Aqua pleuralis ferentis §ij
Nitri fixati §ij
Dulciant ut supra, iterum liquoris ferentem
filtra. Milla in Vase vitæ Omnia filtrata
Liquores quiescant per 24 horas, Liquor
Decantetur pulvis Residuum Rubrum, supra
percol. lycopodium Lycopodium, coactum
Apiria Vitæ aqua, donec refrigerata
pulvis Residuum Millatur in pulvis, cui
affusa spiritus Vini Capulbri sufficiens
quantitas accendatur, ut arte est, quæ
Domi Repetendum.

Sapo Albus.
℞ Calceos Vitæ in pasta affrictæ §ij
Cinnam. hali. hispanici pulverulenti §ij
Dulciant in Vase vitæ cum
Aqua conuassii q. s.
Sicut liquoris rependunt Vas continet aqua
conuassii Diachmæ Colæ, frustum Symplicium
Laurini Diachmæ arabicum cum Symplice ad
siccitatem, qui in Vase vitæ fiant
℞ Symplicium §ij
Oli Amygdalarum dulcium, vel
Olivarum §ij
Milla in Vase vitæ Vitæ liquoris optant
siccitate liqua, donec Materia siccata.
Post aliquot Dies iterum agitate, in
saponem coalescat.

Aether
℞ Olei Martis coarsitissimi §ij
Spiritus Vini Rectifissimus §ij
in Retortam Vitream Ampullam immilla
Spiritus Vini. haec affunde paulatim donec
pleni, et in q. yram retortam agitatis ut
siccum mactantur liquoris quod non sit
sine colore, qui ubi mactat, coactum
Recipitulum ita obturatum, Distilla
ex arena igne ad admittendo, ut liquor
siccus siccus distillat. Prohibet primo
Spiritus Vini quiescit quem totum et ferentis
vitæ admoto in supra recipitulum distilla
totum colore gratia, donec siccitatem coar
pudica incipit obtulisti spiritum
Vitalium fragrantem et siccitatem
quæ lancia et ferat. Deinde igni lancia
mactantur siccitatem liquoris (ne affu
siccitatem siccitatem apponit, siccitatem
in Ampullam) siccitatem phlegma
siccitatem siccitatem et siccitatem (quæ
siccitatem, siccitatem siccitatem) siccitatem apponit
dona siccitatem Pulvis, in phlegma siccitatem
et accendit siccitatem.
℞ Liquorem Aether Vitæ obtulisti siccitatem
siccitatem liquoris supra dicta siccitatem
Distillat, igne siccitatem siccitatem siccitatem,
et siccitatem phlegma.